
öumari 
Davant la realitat po-

lít ica de Catalunya 
Joan Ruiz 

Eleccions 
ment 

Paria-

Festes de Primavera 

Inauguració de la Bi-
blioteca . . . . 

Entrevista a les en-
carregades . . . 

El Club d'Atenes . . 
Jaume Farriol 

Ha sort i t el Ilibre de 
la Volta en Carro . 

R. 

Notes historiques . • 
Jaume Danti 

Les Restes de St. Jor-
dl I de la Mare de 
Déu de Montserrat 

Mn. J. Pausas 

Dhauíagiri . . . . 
Dr. E. Padrós 

Cartes al Director 
Teresa Cortés 
J. Travesa 

La Cecilia . . . . 
E. Condis 

D'aci i d'allà . , . 
J. Ciurans 

un viu i fora errades! 
M. 

Sta. Eulàlia de Ronça-
na 

Comunitat Cristiana , 

Noticies de cada barri 

Assoclació de Veins 
de St. Isidre , . . 

Crup d'Espiai . . 

10 

11 

11 

13 

15 

16 

17 

17 

18 

20 

23 

23 

25 

Excursió als Ports de 
Beseít 25 

F. Brossa 
E. Maspons 
P. Jiménez 
J. Vinyeta 
S. Ciurans 

Del Sector: 

Bigues 26 
IM. Mas 

Des de Rieils del Fai 27 
M. V. Tarradellas 

Les Caramelles . . . 29 

Bail de Gitanes . . 29 

Teatre 29 

Esports: 

Fútbol 30 
E. Barbany 
J. M.' Ambrôs 

Handbol . . . . 31 
L. Almor 

Servei Meteorologie . 33 
J. Batlle 

J. Cabot Barbany 

Aventures del Pobre 
Medes 34 
M. V. Tarradellas 

JOMI 
Josep 
Torrelias • 
I 

Girbau 

Construcció metàl.lica de ferro i alumini 

C. San Josep 

SANTA EULÀLIA DE RONÇANA 

Tels. 844 83 30 - 844 88 84 

C i s t e l l e r i a . V i m e t s 

M o z x t s e r r a i t 

CABASSOS - «BOLSOS» 
ESTORES - OBJECTES DE VÍMET 
TAULES JARDf I TERRASSA 
PERSIANES - CORTINES 

Edifici «<La Sala», s / n . SANTA EULALIA DE RONÇANA 

Preu: 60 Ptes. 
Revista Ronsana: Edició Parroquia de Santa Eulalia de Ronsana 

Director: Joan Vallicrosa, pvre. - Amb censura eclearàstica 

Dipòsit Legal: B-39837-1968 Impressió: I. G. Santa Eulàlia 

Nota de la Redacció: Recordern que eis escri ts publicats amb firma expressw el criteri 
de l'autor, que no coincideix necessàriament amb el de la revista. , . 
Recordem també que no es publicará cap article del qual no coneguem la Identität a 
seu autor, encara que, si ho prefereix, pugui ser publicat amb seudònim. 

Ronçana, 1/3/1980, p. 2 / Col·lecció de premsa i butlletins / Arxiu Municipal de Granollers


